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!tipo_vivienda : leilighet

Plassering : Mojacar

Soverom : 2

baderom : 2

boyta : 88 m²

Første linje Forhåndsinstallasjon Klimaanlegg

heis

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I MACENAS, ALMERIA

Nybygget praktfullt boligkompleks med boliger med fantastiske terrasser, toppleiligheter og leiligheter i første etasje med
utsikt over Middelhavet, integrert i det eksklusive inngjerdede feriestedet, med en rekke tjenester for å gjøre hver dag til
den beste dagen i livet ditt.

New Build er et eksklusivt og moderne boligprosjekt med 125 boliger med 1, 2 og 3 soverom, med store og utrolige
terrasser, spektakulære toppleiligheter og leiligheter i første etasje med hager og mulighet for privat svømmebasseng.
Hver bolig har garasje og bod inkludert i prisen.

Komplekset har moderne design og middelhavsstil, og skiller seg ut med sin fulle integrering i Macenas' naturlandskap,
den privilegerte utsikten over Middelhavet og fellesområdene som er utformet for å skape et avslappet miljø og fremme en
sunn livsstil, med et utendørs evighetsbasseng, et innendørsbasseng, en sosial klubb med chill out-terrasse og et solarium
der du kan fortape deg med utsikt over havet 365 dager i året.
Et velholdt boligkompleks omgitt av et landskap med hundre prosent innfødte arter og bruk av bærekraftige
byggematerialer, noe som resulterer i et unikt sted å bo og slappe av bare noen få meter fra havet.

Dette nybygde boligkomplekset ligger i Macenas, et inngjerdet luksusresort som er opprettet med det formål å bevare
områdets natur- og kulturarv. Anlegget omfatter blant annet en sosial klubb med restauranter, svømmebasseng,
salongområde, sportssenter, butikker, skjønnhets- og velværesenter. Det har også en 18-hulls golfbane, som vil være en
miljømessig referanse ved at den integrerer urfolks naturlige løsninger som vil skape en botanisk hage langs hele banen.
En unik enklave ved Middelhavets bredder og ved porten til naturparken Cabo de Gata.
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